[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 88/2023

São Roque, 12 de janeiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar limpeza e manutenção do sistema de escoamento (canaletas, galeria pluvial etc.) da Rua Cláudio Manuel da Costa, no Bairro do Paisagem Colonial.
O pedido se faz necessário pois visa evitar alagamentos como o que podemos observar na foto anexa, acidentes e demais transtornos decorrentes das frequentes chuvas torrenciais que acontecem nesta época do ano.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço.

Atenciosamente,

William da Silva Albuquerque

(William Albuquerque)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/01/2023 - 09:56 369/2023/AH
[image: image2.png]

PROTOCOLO Nº CETSR 12/01/2023 - 09:56 369/2023/AH

1